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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. 3359 ' Prot. Tirand, mé 2/ /2 2023

.

‘ VENDIM

Nr. &2 date 24 /2 2023

“PER
PJESEMARRJEN E UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES STPARTNER NE
KONFERENCEN E 10-TE SHKOENCORE NDERKOMBETARE TE KINEZIOLOGJISE,
FAKULTETI I KINEZIOLOGJISE/UNIVERSITETI I ZAGREBIT,KROACT”

N& zbatim & nenit 3, nenit 49, nenit 38 t& ligjit nr.80/2015 ” Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larts né Republiken e Shqipériss”, Statutit t& Universitetit t&
Sporteve t& Tirangs neni 43, Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér miratimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”; ng Vendimin e Rektoratit nr. 109 datg 01.11.2023 “Pér propozimin e
pjesémarrjes s& UST si partner né Konferencén e 10—t& Shkencore Ndérkombétare né Kineziologji
i& Fakultetit t& Kineziologjis&/Universiteti i Zagrebit, Kroaci, n& Vendimin e Rektorarit me nr.121
datd 12.12.2023, n& Vendimin e Senatit Akademik me nr.120 datd 14.11.2023, né Vendimin e
Senatit Akademik me nr.136 daté 19.12.2023, Bordi i Administrimit né mbledhjen ¢ datés
21.12.2023,
VENDOSI:
1. Té miratojé pjesémarrjen e Universitetit t& Sporteve t& Tirands si partner né Konferencén e
10-t& Shkencore Ndérkombétare t& Kineziologjisé, e cila do & organizohet nga Fakulteti i
Kineziologjisé, Universiteti i Zagrebit, Kroaci né datat 12-15 shtator 2024 n& Opatija,
Kroaci.
2. T& miratojé pagesén e tarifés s& pjesmarrjes né kéte konferencé né shumén 3250 euro e
ndaré si mé& poshté:
- pagesa e tarifés prej 250 euro pér pjesémartjen ¢ 10 anétarévé t€ stafit akademik t&
UST g8 do t& dérgojné punimet e tyre né kété Konferencé;
- pagesa e tarifés prej 150 euro. pér pjesémarrjen e 5 studentéve t& UST q& do t&

dérgojné punimet e tyre né két€ Konferencg;

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori i Universitetit t€ Sporteve t&
Tirangs, Drejoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria ¢ Zhvillimit t& Programve dhe
Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore,
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4. Ky vendim hyn n& fugi menjéﬁé‘i‘é""dhq___pul:’;l

, ohet n& fagen www.nstedu.al dhe fek
transparenca universitare. S '




